

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

| | | | | | | |
|------------------|--|----------------|-------------|--------|----------|-----------|
| 报建编号： | 2002SJ0389 | 标段号： | Y01 | | | |
| 招标人： | 上海临港松江高新产业发展有限公司, 上海龙象建设集团有限公司 | | | | | |
| 招标代理机构： | 上海康诚建设工程咨询有限公司 | | | | | |
| 联系人： | 王子伟 | 联系电话： | 13671993326 | | | |
| 联系地址： | 乐都西路825弄89、90号5层A区-506室 | | | | | |
| 招标方式： | 公开招标 | | | | | |
| 招标标段名称： | 上海临港松江科技绿洲三期（二期）景观绿化工程 | | | | | |
| 最高投标限价： | 15107310.28（元）（1510.731028万元） | | | | | |
| 合理低价： | 1345.1176（万元） | 下浮比率： | 5% | | | |
| 剔除最高报价项百分比（P）： | 25% | 剔除最低报价项百分比（Q）： | 21% | | | |
| 招投标情况（共7个投标人） | | | | | | |
| 投标人 | 中标候选人排序 | 项目负责人姓名 | 工期 | 否决投标 | 报价初步甄别情况 | 投标报价（万元） |
| 上海云乐园林绿化工程有限公司 | 第一中标候选人 | 王维 | 90 | | | 1469.5481 |
| 上海琢境生态景观设计工程有限公司 | 第二中标候选人 | 李艳 | 90 | | | 1478.0358 |
| 上海聚隆绿化发展有限公司 | | 黄君 | 90 | | | 1509.6168 |
| 上海春沁生态园林建设股份有限公司 | | 陶华杰 | 90 | | | 1508.9783 |
| 上海红阳园林景观绿化工程有限公司 | | 朱小锋 | 90 | | | 1503.3379 |
| 上海园林绿化科技有限公司 | | 陈超 | 90 | | | 1500.0242 |
| 上海颖林景观工程有限公司 | | 况丽 | 90 | 被否决 | | 1481.3226 |
| 暂列金额和暂估价 | | | | | | |
| 暂估价： | 0（万元） | | | | | |
| 暂列金额： | 10（万元） | | | | | |
| 其中专业工程暂估价： | 0（万元） | | | | | |
| 专业工程暂估价明细表 | | | | | | |
| 序号 | 专业工程名称 | | | 金额（万元） | | |
| 合计 | | | | | | |
| 公示期限： | 2024-04-19 至 2024-04-22 | | | | | |
| 备注： | 招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人 | | | | | |

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海临港松江高新产业发展有限公司, 上海龙象建设集团有限公司

发布日期：2024年04月19日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

| 一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标） | | | |
|---------------------------------|--------------|---|--------|
| 序号 | 投标人名称 | 否决投标原因 | 依据 |
| 1 | 上海颖林景观工程有限公司 | 上海颖林景观工程有限公司园林绿化拟派施工现场项目管理机构名单与系统比对不通过。 | 1.3（4） |
| 依据 | | <p>1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>1.3 投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。（如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人未提交《中小企业声明函》。）</p> <p>1.3（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。园林绿化施工企业无需安全生产许可证。）</p> <p>1.3（2）投标人资质条件不符合招标文件要求；</p> <p>1.3（3）项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未满足180天，不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>1.3（4）园林绿化施工现场管理机构人员不符合招标文件要求。（园林绿化拟派施工现场项目管理机构名单与系统比对不通过。）</p> <p>1.3（5）投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。</p> <p>1.3（6）项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。园林绿化施工项目不得使用已退休人员。社保缴纳以《投标承诺书》第十四条进行评审。</p> <p>1.3（7）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人及其他管理机构人员不一致（离职、重病、死亡的除外）；</p> <p>1.3（8）企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>1.3（9）投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）；</p> <p>1.3（10）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；</p> <p>1.3（11）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；</p> <p>1.3（12）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；</p> <p>1.3（13）投标人为本招标项目的代建单位、招标代理机构、承担设计、造价咨询、监理业务的单位；</p> <p>1.3（14）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；</p> <p>1.3（15）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；</p> <p>1.3（16）投标人被依法暂停或取消投标资格；</p> <p>1.3（17）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>1.3（18）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>1.3（19）投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；</p> <p>1.3（20）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；</p> <p>1.3（21）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；</p> <p>1.3（22）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；</p> <p>1.3（23）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；</p> <p>1.3（24）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。</p> <p>1.4 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>1.5 投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的</p> <p>1.5（1）未按招标文件要求提交投标保证金；</p> <p>1.5（2）工期超过招标文件规定；</p> <p>1.5（3）质量不满足招标文件规定；</p> <p>1.5（4）对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；</p> <p>1.5（5）施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误；</p> <p>1.5（6）施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（如有）；</p> <p>1.5（7）重要机械配置缺失与项目实际情况不符；</p> <p>1.5（8）危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（如有）。</p> <p>1.5（9）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；</p> <p>1.5（10）未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；</p> <p>1.6 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>1.7/</p> | |

| 二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标） | | | |
|---------------------------------|---|--------|----|
| 序号 | 投标人名称 | 否决投标原因 | 依据 |
| 无否决投标 | | | |
| 依据 | 1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.2投标报价高于最高投标限价。 1.3（1）改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 1.3（2）增值税未按照招标文件规定费率计取； 1.3（3）工期超过招标文件规定； 1.3（4）质量不满足招标文件规定； 1.3（5）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 1.5/ | | |

| 三、 评标委员会技术标评分(合格分数) | | | | | | | |
|---------------------|------------------|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 序号 | 投标人名称 | 评委1 | 评委2 | 评委3 | 评委4 | 评委5 | 结果 |
| 1 | 上海琢境生态景观设计工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 2 | 上海云乐园林绿化工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 3 | 上海聚隆绿化发展有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 4 | 上海春沁生态园林建设股份有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 5 | 上海红阳园林景观绿化工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 6 | 上海园林绿化科技有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |

| 四、 评标委员会商务标评分 | | | | |
|---------------|------------------|-----------|-----------|----|
| 序号 | 投标人名称 | 投标报价（万元） | 合理最低价（万元） | 排序 |
| 1 | 上海云乐园林绿化工程有限公司 | 1469.5481 | 1345.1176 | 1 |
| 2 | 上海琢境生态景观设计工程有限公司 | 1478.0358 | 1345.1176 | 2 |
| 3 | 上海园林绿化科技有限公司 | 1500.0243 | 1345.1176 | 3 |
| 4 | 上海红阳园林景观绿化工程有限公司 | 1503.338 | 1345.1176 | 4 |
| 5 | 上海春沁生态园林建设股份有限公司 | 1508.9783 | 1345.1176 | 5 |
| 6 | 上海聚隆绿化发展有限公司 | 1509.6169 | 1345.1176 | 6 |

五、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海云乐园林绿化工程有限公司项目负责人（王维）类似业绩

| 项目编号 | 项目名称 | 项目类型 | 规模 | 合同签订日期 | 合同价（万元） | 开竣工日期 |
|----------------|---------------------------------------|--------|----------|------------|-----------|-----------------------|
| W2021060132820 | 上海漕河泾开发区浦江高科技园生命健康产业园二期B区项目新建工程景观绿化工程 | 景观绿化工程 | 17647平方米 | 2021-06-01 | 1409.8171 | 2021年8月1日至2021年11月1日 |
| W2022070106939 | 上海漕河泾开发区浦江高科技园“电子信息研发产业园”项目-景观绿化工程 | 景观绿化工程 | 21463平方米 | 2022-07-13 | 2114.9965 | 2022年7月15日至2023年1月10日 |

上海云乐园林绿化工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

| 项目编号 | 项目名称 | 发包人名称 | 工程规模 | 合同金额（万元） | 合同签订日期 | 项目开竣工日期 |
|----------------|---------------------------------------|--------------------|-------------|-----------|------------|------------------------|
| W2021060132820 | 上海漕河泾开发区浦江高科技园生命健康产业园二期B区项目新建工程景观绿化工程 | 上海漕河泾开发区浦未建设发展有限公司 | 17647平方米 | 1409.8171 | 2021-06-01 | 2021年8月1日至2021年11月1日 |
| W2022070106939 | 上海漕河泾开发区浦江高科技园“电子信息研发产业园”项目-景观绿化工程 | 上海临港浦江国际科技城发展有限公司 | 21463平方米 | 2114.9965 | 2022-07-13 | 2022年7月15日至2023年1月10日 |
| W2022090133458 | 宝山城市工业园区雨污水官网改造配套绿化整治三期工程 | 上海宝山城市工业园区开发有限公司 | 185998.4平方米 | 3387.1678 | 2022-07-15 | 2022年7月20日至2022年12月16日 |

上海云乐园林绿化工程有限公司项目业绩（在建项目）

| 项目编号 | 项目名称 | 发包人名称 | 工程规模 | 合同金额（万元） | 合同签订日期 | 项目开竣工日期 |
|------|-----------------------|--------------------|------------|----------|------------|-----------------------|
| / | 森林公园公益林市场化养护服务项目 | 上海市浦东新区南汇新城镇人民政府 | 2023亩 | 229.1551 | 2023-12-04 | 2024年1月1日至2024年12月31日 |
| / | 临港浦江国际生命健康城环湖区域绿化养护项目 | 上海漕河泾开发区浦未建设发展有限公司 | 102395平方米 | 57.3412 | 2023-12-26 | 2024年1月1日至2024年12月31日 |
| / | 临港浦江国际生命健康城D2A区绿化养护项目 | 江苏保华物业管理有限公司 | 13600.8平方米 | 8.8405 | 2023-09-27 | 2023年10月1日至2024年9月30日 |

上海琢境生态景观设计工程有限公司项目负责人（李艳）类似业绩

| 项目编号 | 项目名称 | 项目类型 | 规模 | 合同签订日期 | 合同价（万元） | 开竣工日期 |
|----------------|----------------------------|------|----------------------|------------|---------|-----------------------|
| W2021080133379 | 临港长兴科技园D3-02项目1标段厂房区室外景观工程 | 新建项目 | 28709 m ² | 2021-06-14 | 2113.34 | 2021-06-15至2022-01-11 |

上海琢境生态景观设计工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

| 项目编号 | 项目名称 | 发包人名称 | 工程规模 | 合同金额（万元） | 合同签订日期 | 项目开竣工日期 |
|--------------------|-------------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------|------------|---------------------------|
| W202105013710 5 | 青浦区新塘港西段河道整治工程（淀山湖-北浪西河）-绿化工程 | 上海市青浦区水利管理所、上海青发城市建设管理有限公司 | 129382m ² | 3278.33 | 2021-04-08 | 2021-04-30至 2021-08-20 |
| W202202013517 7 | 长桥南街旧区改造项目绿化工程 | 上海澳华置业有限公司 | 13523.7m ² | 3849.9737 | 2021-12-17 | 2021-12-20至 2022-04-09 |
| W202209013724 7 | 新建大场镇联东村“城中村”改造一号地块公共绿地 | 上海睿华房地产开发有限公司 | 106220.71m ² | 5939.0227 | 2022-09-22 | 2022-10-01至 2023-07-27 |
| W202201010042 6 | 森兰D1-2、D1-3、D5-1地块景观绿化工程项目 | 上海外高桥集团股份有限公司 | 76886.19m ² | 1789.8766 | 2021-12-09 | 2022-01-12至 2022-09-29 |
| W202307013870 8 | 居里路1号项目（除桩基工程）景观绿化工程 | 上海张江生物医药产业发展有限公司 | 29773.48m ² | 2071.3525 | 2023-07-15 | 2023-09-01至 2023-12-25 |